Le Conte de Douglas et de Marre.

(*Directed, Au tresnoble et peussant prince le roy d'Engleterre.*)

* 7 Rich. II, a note of Sir Robert Cotton.

N^o II. *Extracts from the Chamberlain's Roll, anno 1377.*
Register Office, Edinburgh.

Note. Part of it is considerably decayed.

COMPOTUM Johannis Lyoune Domini de Glamys, Cam. Scocie, reddit. apud Dundee, xviii die Marci, Anno Dni millmo, ccc, Septuag. Septimo, de omnibus receptis suis, et expensis, pro officio Cam. in Cama Regis, a tempore introitus sui in dicto Officio, viz. a vicefimo die Octobris, Anno Dni Millimo ccc^{mo} lxx^{mo} vii^{mo} usque in diem hujus Compoti.

Idem onerat se in primis de xiii li. vi s. viii d. rec. a vic. de Kyn-cardyne.

Summa patet.

Item, Idem onerat se de iii s. viii d. rec. a Ball. de Edynburgh. Et de xlvi s. iii d. rec. a Ball. de Ruglen. Et de viii li. xv s. x d. receptis a Ball. de Innerkethyne. Et de iii li. v s. vi d. receptis a Ball. de Dunbret. Et de xxii s. viii d. rec. a Ball. de Monros. Et de viii lib. xv s. vi d. ob. receptis a Ball. de Abden. Et de xiiii li. ii s. viii d. receptis a Ball. de Innernyfs. Et de xx li. recept. a Ball. de Hadyngton. Et de iii li. iii s. viii d. receptis per Ball. de Forfar.

Summa hujus Recept. lxi li. xvi s. x d. ob.

Item, Idem onerat se de cc li. recept per Custumar. de Lythco. Et de xiiii li. xix s. ii d. ob. receptis per eisdem Custumar. Et de cc l. li. rec. per Custumar. de Edynburgh. Et de clxviii li. xiii s. iii d. recept. per Andream Bet, depōtorem dicte Custume. Et de ccxxiii li. xvi s. rec. per Custumar. de Hadyngton. Et de clxxi li. xvii s. xi d. receptis per Custumar. de North Berwyk. Et de xxxvi li. xiii s. ix d. recept. per Custumar. de Dunbar. Et de xvii li. vi s. viii d. per Alexrum de Cokburn, depōit. de Hadyngton et de Dunbar. Et de iii li. iii s. iii d. recept. per Custumar. de Stryvelyne. Et de c. iii xx, xii li. iii s. ob. recept. per Custumar. de Monros. Et de xxviii li. xi s. vi d. ob. rec. per Custumar. Sancti Andree. Et de xiii li. x s. ii d. ob. receptis per Custumar. de Dundee. Et de lxvii li. vi s. viii d. receptis per Patricium de Innerpefyr, depōit. dicte Custume de Dundee. Et de ccc xxxix li. x s. vi d. ob. recept. per Custumar. de Abden. Et de cc lxi li. iii s. vii d. recept. per Willm de Leth, Depōitor.

pōitor. de Abden. Et de lvii li. vi f. viii d. receptis per Custumar. de Innernyis.

Summa hujus Recepti M. M. xxxvii li. ii f. v d. ob.

Item, idem onerat se de xliii li. vi f. viii d. recept. per David de Foulertoun a una Eschaet.

Summa patet.

Et ii li. hic per exitus Curie Compot. quod non fuerunt tent. Itinera Cam. post decessum Dni Walteri de Byggar nuper Cam. prout in Septem Burg. que nuper tenuit Computans, de quibus non potuit levare exitus ante diem hujus Compoti, propter temporis brevitatem.

Summa totalis hujus Onerationis M. M. C. xxv li. xii f. viii d.

Expens. ejusdem. In primis Compotat in liberac. fact. Dno. nro. Regi, ad proprios usus suos, ut patet per quatuor pecia literarum, sub Signeto Anuli, iii c xxxii li. xv f. iiii d. Et in liberac. fact. Dne Regine, in parte Solucionis summe sibi assignate, ut patet per tria pecia literarum ipsius Dne Regine, de receptis ejusdem super Compotum, c l li. xv f. ii d. Et Compotat. in liberac. fact. Johi. de Dispensis, Clerico liberac. Domus Dni nostri Regis, ad expens. ejusdem Domus, ut patet per quindecim pecia literarum ipsius Clerici, de recept. ejusdem super Compotum, et per duas lras dni Alani de Largis, clerici liberac. ejusdem, super Compotum, c xxix li. iii f. x d. ob. de quibus responderunt. Et eidem Johi de Dispens. clerico liberacionis ad expens. ejusdem Domus, ut patet per tria pecia * literarum ipsius Clerici, de recept. ejusd. super Compotum, ix li. ix f. vi d. de quibus respondebit. Et dno Alano de Largys, tunc Clerico liberac. Domus Dni. nostri Regis, ad expens. ejusdem Domus, ut patet per quinque pecia lrum ipsius Clerici de recept. ejusd. super Compotum, xv li. ix f. de quibus reñdit. Et in liberac. factis Dno David Bell, Clerico Gardrob, pro diversis receptis in dictam Gardrob, ut patet per tria pecia literarum ipsius Dni David de receptis ejusdem super Compotum, liiii f. x d. super quibus reñdebit. Et in liberat. factis Dno nostro Regi, ad proprios usus suos, ut patet per unam literam sub Signeto suo, xii li. xvii f.

Summa hujus expens. vi c liiii li. vi f. i d. ob.

* Sup. pecia.

Item, Idem Computat in Soluc. fact. Mro Rich cementario, in parte solucionis sibi faciend. pro factura tumbæ Dni nostri Regis qui nunc est, xiii li. vi f. viii d. Et Johi de Roos, ad Construccionem * tris de Clony, xxxviii li. xiii f. iiii d. de quibus respondebit. Et Dno Comite de Fyf, percipienti per annum, ad Custodiam et sustentacionem Castrî de Strivelyne, in partem Solucionis dicte summe de anno hujus Compoti, ipso Comite fatente rec. super Compotum, lxvi li. xiii f. iiii d. Et Dno Roberto de Danyelstoun militi, percipienti per annum per literas Regis ejus super Compotum pro tempore vite Octoginta li. pro Custodia Castrî de Dunbret: de tempore hujus Compoti, ipso fatente recept. super Compotum, xxvi li. xiii f. iiii d. vidz. in partem solucionis dicte summe. Et Willmo de Fentoun pro uno termino xx li. Et Dno Jacobo de Douglas, filio Dni Comitis de Douglas, in partem solucionis summe sibi debet. liii li. vi f. viii d. Et Mro Jacobo Monetario, de dono Regis, iiii li. vi f. Et Dno Patricio de Grahame, Dno Symoni de Ketnys, et Johi Marc, Nunciis missis in Angliam, c li. Et Dno Abbati de Abbroth, pro Comite Moravie, cui Rex tenebatur in una summa pecunie xii li. Et Dno Jacobo de Lyndefay percipienti per annum, pro tempore vite sue, viginti li. pro feodo Vicecom. de Lanark, de tempore hujus Compoti xx li. Et Patricio de Innyrpefyr, Depōtario apud Dundee, pro suo servicio, vi li. xiii f. iiii d. Et eidem pro superexpens: suis Compoti sui redditu de dicto Depōito, xiii li. xviii f. viii d.

Summa hujus Expens. iiii c. lxxv li. xi f. iiii d.

Item, Idem Computat in Solucione facta Magro Johi de Peblys, Archidiac. Sti Andree, pro pensione sibi assignat: namque suscepit Officium Canc: de anno vz lxx^{mo} sexto, xiii li. vi f. viii d. et Johi Rollok percipienti per annum ex infeodacione Regis hereditar. ut patet in Rotulis Compotorum preceden. de anno hujus Compot. x li. Et Johi Gray, clerico Rotulorum et Registri Regis, percipienti per annum Viginti libr. pro predicto officio, pro tempore vite, de Anno hujus Compoti xx li. Et Dno Alano de Largis, clerico probacionis domus Regis, pro feodo suo, de Anno hujus Compoti xl li. Et dompno David Bell, Clerico Gardrob. pro feodo suo de Anno hujus Compoti, et de Anno precedent. de quo non percepit feodum, xx li. Et Johi de Dispenf. clerico libcionis pro feodo suo xx li. Et in Expens. Auditorum Compotorum, et in vadiis Garçonum et equorum, pro temporibus Scaccarii, c xxxiii li. vi f. viii d. Inf. Compotorum, vadiis garçonum et equor. Clerici Rotulorum et Registri. Et in expensis Dni Jacobi de Lyndefay unius Auditorum Compot. infra predictam summam non Comput. xxvi li. xiii f. iiii d. Et in Cu-

rialitate fervientium v li. Et clerico Rotulorum et Regiftri pro Roba sua xl. f. Et hostiario pro Roba sua xl. f. Et Clericis scribentibus v li. Et in feodo simplici fervientium in domo Regis, xvi li. xvi f. iiii d. Et Ade Page v li. Et pro Scaccario et Compotorio ejusdem xxi f. viii d. Et pro reparacione domus in qua tentum fuit Scaccarium, xvi f. vi d. Et Cristino de Gardroba pro suo fervicio, liii f. iiii d. Et fiffori et Pellipario, paramentoribus Regis Apud Edynburgh, iii li. xviii f. Et fratribus Minoribus de Dunde de gratia ad presens xl f. Et Mro Simoni de Ketnys, pro pensione sibi Assignat. de uno termino hujus Compt. v li. Et Domino David Bell Clerico Gardrob. pro aliquibus receptis in Gardrob. et expendis, ut patet per unam literam suam, de receptis Ostens. super Computum, lvii f. Et Thome Acarfane, Ministrallo Regis, percipienti per Annum, pro tempore vite sue, pro suo fervicio, decem libr. ut patet per literas Regis directas Camer. de precepto, et ipsius Thome de recept. ostens. super Computum de uno termino hujus Comp. v li. Et Carpentariis et Cementariis Castri de Strevyllyne, pro feodis suis de uno termino hujus Comp. xi li. xiii f. iiii d. Et pro pargameno x f. Et Waltero de Tulach, Considerato labore suo ad presens, de gratia Auditorum iii li. vi f. viii d. Et in Solucione facta pro lampadis emptis, et recept. per Dominum David Bell, ad expens. Domini Comitis de Carryk, nuper fact. apud Melros, xxxi f. Et in quibusdam minutis expensis examinat. Super Compot. xxvi f. Et Johi Lyoune Camer. Scocie constituto pro tempore vite sue, Capianti per Annum ducentas libras Sterlingorum, ut patet per litteras sub Magno Sigillo Regis, oñs super Computum pro dicto officio, licet in ipso non ministravit pro Anno, tamen de Voluntate et Concessione Regis, per unam literam signatam anulo suo, oñs super Compt. de tempore hujus Com. cc li.